
Splash Meet Manager, 11.79996 Registered to Castilla-León 30/06/2024 9:49 - Página 1

CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 25 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
30/06/2024 - 9:38 Resultados
RA 27.82 , CERON PERIN BLANCA ESTAMBUL 27/07/1999
MM 18 28.70 , SARA RODRIGUEZ RUBIO SABADELL 10/04/2019
MM 17 29.10 , SARA RODRIGUEZ RUBIO MAIRENA DE ALJARAFE 11/07/2018
MM 16 29.43 , SARA RODRIGUEZ RUBIO VALLADOLID 16/12/2017
MM 15 30.13 , ARIADNA PUERTAS HIDALGO Valladolid 21/12/2019
MM 14 29.55 , NEREA RODRIGUEZ MIGUELEZ Gijón 18/05/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Paula 08 CD Acuatico Leon 32.41 428
2. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 32.87 410
3. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 33.49 388
4. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 34.15 366
5. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 C.N. Leon 35.61 322
6. PEIX RODRÍGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca 38.26 260
7. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.N. Parquesol 38.75 250
8. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 C.N. Rio Adaja 38.88 248
9. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon 39.45 237

17 años

1. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 33.25 396
2. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.41 390
3. MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta 33.52 387
4. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 33.84 376
5. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 35.26 332
6. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 35.87 315
7. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 37.38 279
8. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 37.85 268
9. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon 39.27 240

10. SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 C.N. Ciudad De Avila 39.90 229
11. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 40.36 221
12. ARGÜELLO GONZÁLEZ, Jimena 07 C.N. Casa De Asturias 41.95 197
13. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.N. Ciudad De Avila 43.59 176

18 años

1. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 31.39 471
2. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 32.81 412
3. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 33.56 385
4. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 33.99 371
5. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 36.89 290
6. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 C.N. Casa De Asturias 37.15 284

Absoluto Femenino

1. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Parquesol 30.33 522
2. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.N. Parquesol 30.43 517
3. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 30.54 511
4. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 31.39 471
5. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 31.47 467
6. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 31.90 449
7. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 32.31 432
8. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Paula 08 CD Acuatico Leon 32.41 428
9. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 32.42 427

10. TOLEDO ALVAREZ, Carla 01 C.N. Leon 32.74 415
11. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 32.81 412
12. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 32.87 410
13. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 32.92 408
14. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 33.10 402
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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 25, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

15. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 33.25 396
16. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 33.26 396
17. NOGUERAS GONZALEZ, Angela 02 C.D. Torrelago Wellness 33.37 392
18. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.41 390
19. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 33.49 388
20. MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta 33.52 387
21. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 33.56 385
22. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 33.84 376
23. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 33.99 371
24. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 34.15 366
25. COTOS SUAREZ, Ana 97 C.Acuatico Salamanca 34.20 364
26. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.D. Torrelago Wellness 34.35 359
27. DIEZ FERNANDEZ, Marta 95 CD Acuatico Leon 34.90 342
28. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 35.16 335
29. PEREZ PEREZ, Lucia 10 C.N. Leon 35.21 334
30. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 35.26 332
31. SAEZ FERNANDEZ, Lucia 05 C.D. Torrelago Wellness 35.33 330
32. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 35.35 330
33. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 35.47 326
34. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 C.N. Leon 35.61 322
35. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 35.87 315

JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 35.87 315
37. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.N. Parquesol 36.47 300
38. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 36.89 290
39. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 37.01 287
40. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 C.N. Casa De Asturias 37.15 284
41. ALVAREZ BELKASEN, Nora 03 C.N. Leon 37.26 281
42. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 37.38 279
43. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 37.67 272
44. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 37.85 268
45. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 37.92 267
46. PEIX RODRÍGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca 38.26 260
47. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 38.40 257
48. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.N. Parquesol 38.75 250
49. TRICAS VIDAL, Estrella 01 C.Acuatico Salamanca 38.85 248
50. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 C.N. Rio Adaja 38.88 248
51. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 39.00 245
52. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon 39.27 240
53. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon 39.45 237
54. HAZAS BARROCAL, Yurena 03 C.N. Leon 39.67 233
55. SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 C.N. Ciudad De Avila 39.90 229
56. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 40.36 221
57. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 C.N. Ciudad De Avila 41.47 204
58. ARGÜELLO GONZÁLEZ, Jimena 07 C.N. Casa De Asturias 41.95 197
59. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.N. Ciudad De Avila 43.59 176

Baja AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 C.D Triatlón Lacerta
Baja CUÑADO HERNANDO, Sara 10 C.N. Castilla-Burgos
Baja GARCÍA DÍAZ, Laura 03 C.N. Leon
Baja GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia
Baja MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.N. Soriano


